[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от «25»  октября        2024г.                                                                                  № 21
г. Лиски
О внесении изменений в приказ
отдела по финансам и бюджетной

политике администрации Лискинского

муниципального района Воронежской области

от 31.12.2009 № 61-А

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области), утвержденный приказом отдела по финансам и бюджетной  политике администрации Лискинского  муниципального района Воронежской области от 31.12.2009 № 61-А (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 7.3 Порядка в новой редакции:

«7.3. Изменение сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в случае внесения в Решение и по предложениям главных распорядителей (главных администраторов источников) осуществляется в течение 10 рабочих дней.

Главные распорядители (главные администраторы источников) представляют в отдел по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района предложения об изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств в течение 5 рабочих дней с момента возникновения такой необходимости.».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

по финансам и бюджетной политике                                                Т.А. Несинова